

# 料金改定のお知らせ

いつも七福の湯前橋店をご愛顧いただきまして  
誠にありがとうございます。

燃料費や原材料等の高騰により

令和元年 8月1日より

料金の改定をさせていただくとなりました。

皆様には諸事情ご賢察の上

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

## 新料金表

### ■入場料金

2歳まで無料

	大人 中学生以上	小人 小学生以下	早朝風呂 中学生以上
平日	680円	330円	570円
土・日 祝日	780円	330円	670円

※早朝風呂の時間帯 平日 朝9時～昼12時 土・日・祝日 朝6時～朝9時

岩盤浴・陶板浴 福汗房ご利用料金

530円 小学  
四年生以上

お得な回数券 ●土・日・祝日にもご利用いただけます。

大人用  
入場回数券

9枚綴り

5,400円

小人用  
入場回数券

10枚綴り

2,800円

岩盤浴・陶板浴  
福汗房回数券

5枚綴り

2,400円

当施設は入館後の時間制限はございません。

- 浴室には、ボディソープ・シャンプー・コンディショナーの備え付けがございます。
- 貸しタオルは入浴料に含まれておりません。ご持参いただくか、貸しタオルセット(有料)または、販売タオルをご利用ください。
- 表示価格には消費税が含まれております。

「リラクゼーション癒どころ」

「ヘアサロン 髪剪處」に関しましては  
各店舗までお問い合わせください。

天然温泉  
**七福の湯** 前橋店